АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ПУТЕЕЦ»
	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

от  «22» июля 2024 года

                                      № 87

	       пгт. Путеец, г. Печора,
          Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Путеец» от 03.06.2024 года № 66 «О переводе нежилого помещения с кадастровым номером 11:12:1201004:500 в жилое помещение»

В соответствии со статьей 22, 23, 26 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец», администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Путеец» от 03.06.2024 года № 66 «О переводе нежилого помещения с кадастровым номером 11:12:1201004:500 в жилое помещение» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. пункт 1 Постановления слова «жилое помещение.»  заменить словами «жилое помещение с видом жилого помещения – квартира.».
2. Администрации городского поселения «Путеец» в течение трех дней с момента подписания Постановления направить копию данного постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Путеец» (https://puteec-r11.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                            С.В. Горбунов

2

image1.png